МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2020 г.                                                                                               №  44

с.Вертикос

	О переходе к формированию бюджета муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» на трехлетний период

	В соответствии с пунктом 4 статьи 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета Вертикосского сельского поселения от 29.09.2020 г.  № 111 «О переходе к формированию бюджета муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» на трехлетний период

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Муниципальному казенному учреждению Администрации Вертикосского сельского поселения перейти на трехлетнее планирование бюджета, начиная с 2021 года.
	2. Внести изменения в действующие правовые акты, регламентирующие бюджетный процесс в Вертикосском сельском поселении, в срок до 31.12.2020 года согласно приложению.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на ведущего специалиста-финансиста Гриневу Е.В.

Глава Вертикосского
сельского поселения:                                             Кинцель А.С.

	Приложение к постановлению муниципального казенного учреждения Администрации Вертикосского сельского поселения от 26.10.2020 г. № 44

	№ п.п.
	Нормативный правовой акт
	Срок исполнения
	Исполнитель

	1
	Постановление от 17.04.2018 № 14 «Об утверждении порядка исполнения бюджета муниципального образования «Вертикосское сельское поселение»  по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета»
	до 31.12.2020
	Специалисты муниципального казенного учреждения Администрации Вертикосского сельского поселения

	2
	Постановление от 17.04.2018 № 17 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи  бюджета муниципального образования «Вертикосское сельское поселение»  и бюджетных росписей  главных  распорядителей бюджетных средств и главных администраторов источников финансирования  дефицита  бюджета  муниципального образования «Вертикосское сельское поселение»
	до 31.12.2020
	Специалисты муниципального казенного учреждения Администрации Вертикосского сельского поселения

	3
	Постановление от 27.02.2019 №08 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципального казенного учреждения Администрация Вертикосского сельского поселения и подведомственного ей муниципального казенного учреждения»
	[bookmark: _GoBack]до 31.12.2020
	Специалисты муниципального казенного учреждения Администрации Вертикосского сельского поселения

	4
	Постановление от 15.04.2016 г. № 30 «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Вертикосское сельское поселение
	до 31.12.2020
	Специалисты муниципального казенного учреждения Администрации Вертикосского сельского поселения

	5
	Решение Совета Вертикосского сельского поселения №  103                                                   от 29 Декабря  2014 года «О принятии Устава Вертикосского сельского поселения в новой редакции»

	до 31.12.2020
	Специалисты муниципального казенного учреждения Администрации Вертикосского сельского поселения